MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº BRA.0132/2021, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1202/IFSP, de 2 de

março de 2021 e pela Portaria nº 3.903, de 4 de novembro de 2015; e considerando a indicações

dos diferentes setores;

RESOLVE:

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para, sob a presidência

do primeiro, constituírem a Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário Físico Anual dos

Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

São Paulo – Câmpus Bragança Paulista, referente ao exercício de 2021:

• Anderson Caldas Cailleaux

• César Alexandre Bassi

• Eric Douglas Nakasawa

• Evanilton Marques de Lima

• Leandro Piazzon Corrêa

• Mayara Fernanda Oliveira Lima Rodrigues

• Silvana Camargo de Castro

• Valdislaine Maria da Silva

• Vanderlei Benedito da Silva Filho

• Vinicius Sorroche da Silva

Art. 2º  Determinar que a comissão defina e indique seu presidente até 27 de outubro

de 2021.

Art. 3º  Determinar a data de 22 de dezembro de 2020 para a conclusão dos

trabalhos.

Art. 4º  Cada membro desta comissão poderá dedicar até oito horas semanais,

caracterizada como “Atividades de Administração e Representação”.

Publicado no sítio institucional em 22/10/2021

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de publicação e tem vigência até 31

de dezembro de 2021.

JADE SCHEVENIN

Diretora-geral em exercício

		2021-10-22T15:05:51-0300
	JADE SCHEVENIN:38539135809